СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                         ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                                     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

                                         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                                                         РЕШЕНИЕ

                                                           п.Ясногорский
25 .12.2020г.                                                                                         №7/3 р.С.
Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2025 годы»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Постановлением Правительства РФ от 31.05.2019 г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет, в целях создания условий для повышения качества жизни сельского населения администрации Ясногорского сельсовета, Совет депутатов администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет решил:
1.Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2021-2025 годы» согласно
Приложению.

    2. Решение  опубликовать на официальном сайте муниципального образования     Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов:                                    Л.А.Константинова
Глава муниципального образования:                             Д.В.Горлова
Разослано: прокурору, в дело